
Temeljem članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13, 4/18, 6/20, 11/21) i Natječaja za provedbu tipa operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje,
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući, slobodno
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, Općinsko vijeće na 3.sjednici održanoj
13.07.2021.godine donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja

na području općine Oriovac

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost općini Oriovac za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne
samouprave za investiciju „Izgradnja i opremanje sportsko rekreacijskog centra „Čaplja“ Oriovac, na
k.č.br. 2820/1 i 2820/2 u K.O. Oriovac.

II.
Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Agencije za plaćanje u poljoprivredi,
ribarstvu i ruralnom razvoju, Podmjera 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te
povezanu infrastrukturu“. Tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući, slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti
te povezanu infrastrukturu“

III.
U skladu s točkom odredbama natječaja, sastavni dio ove Odluke čini Prilog 10. OPIS PROJEKTA.

IV.
Podnositelj Zahtjeva za potporu i Korisnik potpore je općina Oriovac.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/21-01/79
Urbroj: 2178/10-01-21-1
Oriovac, 13.07.2021.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.


